
4m UNC 

Universidad Nacional de Córdoba 
P V 1 fc F a c u l t a d de A r q u i t e c t u r a , U r b a n i s m o y Di 

Av. Vélez Sársñeld 2 6 1 - Córdoba - Argent ina 
Tel: ( 51 351) 133 2 0 9 1 al 96 
www.faud.unc.edu.ar - e-mcgiil: in fof f l faud.unc.edu ai 

VISTO: 

La Resolución Decanal N° 320/17 por la que se rectifica la numeración del 
Articulado de la Resolución H.C.D. N° 249/16 (Resolución por la que se llama a 
concurso abierto y público de títulos, antecedentes y oposición para cubrir un (1) 
cargo de Profesor Titular con Dedicación Semi-Exclusiva para la cátedra de 
ESTRUCTURAS III); Y 

CONSIDERANDO: 

Que la misma fue dictada ad-referendum de este H.Cuerpo, 

EL H.CONSEJO DIRECTIVO DE LA 
FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO 

R E S U E L V E : ^ 

ARTÍCULO 1o.-Aprobar la Resolución Decanal N° 320/17 del Decanato de esta 
Facultad.-

ARTÍCULO 2o.-Protocolizar, incluir en Digesto Electrónico, comunicar a Decanato, 
Notifíquese a los interesados, comuniqúese, dese al Registro de Resoluciones y 
archívese.-

Por ello 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO A LOS 
ONCE DIAS DEL MES DE ABRIL DEL AÑO DOS MIL DIECISIETE.-

http://www.faud.unc.edu.ar

